

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านซอนม่วง - บ้านซอนกาเหว่า
กว้าง 5.00 เมตร ยาว 730.00 เมตร หนา 0.05 เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,650 ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3-4 ตำบลซอนม่วง อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,640 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,200 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลซอนม่วง

แบบเลขที่ 0

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2563

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทูลงานทาง	1,502,728.23	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	1,502,728.23	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านห้าแสนสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบแปดบาทยี่สิบสองสตางค์)	1,502,728.20	

ระยะทางดำเนินการ 0.730 กม.
เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,058,531.78 บาท

พื้นที่ทั้งหมด	3,650.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย	411.71	บาท / ตร.ม.

ประมาณราคา

(นายวรุฒิ ลินรุชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายจรัญ รุ่งอุทัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางสาวณัฐนิชา มโหฬาร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลซอนม่วง

อนุมัติ

(นายสุพจน์ สมสิงห์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลซอนม่วง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านขอนแก่น - บ้านขอนแก่นเก่า

กว้าง 5.00 เมตร ยาว 730.00 เมตร หนา 0.05 เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,650 ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3-4 ตำบลขอนแก่น อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลขอนแก่น

แบบเลขที่

0

คำนวณราคากลางโดย

นายวรวิทย์ สินธุ์ชัย

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่

24 มิถุนายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	730.00	1.59	1,160.70	1.3607	2.16	1,579.36
	1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ หินคลุก 10 ซม.	ตร.ม.	3,650.00	12.79	46,683.50	1.3607	17.40	63,522.24
	1.3 งานพื้นทางหินคลุก หนา 0.20 เมตร	ลบ.ม.	365.00	519.52	189,624.80	1.3607	706.91	258,022.47
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานไพร้มโค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	3,650.00	25.60	93,440.00	1.3607	34.83	127,143.81
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	3,650.00	197.54	721,021.00	1.3607	268.79	981,093.27
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง + สีขาว)	ตร.ม.	164.00	254.20	41,688.80	1.3607	345.89	56,725.95
4	งานป้ายจราจร							
	4.1 ป้าย บ - 1	ป้าย	2.00	3,510.00	7,020.00	1.3607	4,776.06	9,552.11
	4.5 ป้าย ต - 75	ป้าย	2.00	1,870.00	3,740.00	1.3607	2,544.51	5,089.02
รวมค่าก่อสร้าง								1,502,728.23

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

1,104,378.80

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.0000